Чăваш Республикин вĕренÿ
тата çамрăксен политикин

министерствин
«Улатăрти  технологи колледжě»

Чăваш Республикин
патшалăх хăй тытăмлă

профессилле вĕренÿ паракан
учрежденийĕ

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Чувашской Республики

«Алатырский технологический колледж»
Министерства образования

и молодежной политики
Чувашской Республики

Улатăр хули

П Р И К А З

от 21.04.2022 г. № 120/1

г. Алатырь

О проведении пятидневных учебных сборов с гражданами,
проходящими подготовку по основам военной службы

      На основании Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» о проведении
учебных сборов приказываю:

1. Организовать и провести учебные сборы со студентами 2, 3 курсов в период с 25 апреля по
29 апреля 2022 г. на базе Алатырского технологического колледжа Минобразования
Чувашии.

2. Начальником учебных сборов на период проведения назначить преподавателя дисциплины
безопасности жизнедеятельности Никонова В.Ю.  Начальнику сборов назначить
командиров взводов и командиров отделений.

3.  В первый взвод включить студентов групп 312, 213, 216, 317, 219. Во второй взвод
включить студентов групп   318, 311, 203, 206.

4. Начальнику сборов ходатайствовать перед военным комиссариатом г. Алатырь о
выделении преподавателей офицеров запасов или работников комиссариата для проведения
занятий.

5. Начальнику сборов по окончании военных сборов об итогах доложить директору колледжа.
Отчёт о результатах учебных сборов представить в военный комиссариат 15 июля 2022
года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР
Аладьеву И.Н.

Приложение:

1. Учебный план проведения сборов 1 лист.
2. Учебно-тематический план на 6 листах.
3. Распорядок дня на 1 листе.

                Директор                                                                                     В.Н. Косолапенков

С  приказом  ознакомлены:

___________________ Аладьева И.Н.

___________________ Никонов В.Ю.